



Processo Compra nº 6/2024



Confira os dados deste processo utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/6ad19b12-4583-4ed7-8e54-de8618299360>

Tipo	Processo Compra
Número	6/2024
Assunto	Aquisição de materiais de limpeza
Interessados	
Aberto em	18/01/2024
Setor autuante	Administrativo e Financeiro



Processo Compra nº 6/2024

Peça 1. Orçamento Quadro Resumo nº 7/2024



Confira os dados deste documento utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>

Espécie/Tipo	Orçamento Quadro Resumo
Número	7/2024
Assunto	Aquisição de materiais de limpeza
Restrições	"Interno" e "Sigiloso"

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Material de limpeza
Motivo/Justificativa: Para manutenção de limpeza do prédio da AMUNESC
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
Quimishop	R\$678,54	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações: 50 unidades		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Copapel	R\$1.270,25	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações: 50 unidades		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Soluclean	R\$894,15	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC



Orçamento

Número: 22847

Data: 17/01/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA **CNPJ:** 84704683000239 **I.E.:** 250913593 **Tel:**
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville **CEP:** 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0000037 **Cliente:** CONSUMIDOR FINAL JLLE AMERICA **CPF/CNPJ:** **Tel:** 34330082

Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, JOINVILLE, Joinville/SC, CEP: 89204003 **CEP:** 89204003

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	Vi. Unit.	Desc.	Vi. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	7898951333031	PA	10,00	Ret.	19,90	0,00	199,00
2	7129	DESINFETANTE DE SUPERFICIE : LAVANDA GL 5LT QUIMIDROL	7896602871291	GA	3,00	Ret.	15,90	0,00	47,70
3	11100	SABONETE PREMISSE : ERVA DOCE SUAVE GL 5LT	7898908100440	PC	1,00	Ret.	29,90	0,00	29,90
4	11086	AROMATIZANTE DOM LINE FR 400ML ULTRA FRESH ALECRIM	7899674001702	PC	5,00	Ret.	14,50	0,00	72,50
5	3078	DESOD PEDRA SANITARIA CLEAN PLUS LAVANDA : 35G	7897938901072	PC	10,00	Ret.	3,50	0,00	35,00
6	2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	7896602820930	PA	2,00	Ret.	18,00	0,00	36,00
7	2092	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 20L 0,05 COM 100 UN	7896602820923	PA	2,00	Ret.	10,90	0,00	21,80
8	2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	7896602829001	PA	2,00	Ret.	20,50	0,00	41,00
9	6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT HOSPITALAR QUIMIDROL	7896602862527	GA	1,00	Ret.	49,99	0,00	49,99
10	7127	LUSTRA MOVEIS LAVANDA : FR 500ML 20 DESTAC	7891035116537	PC	1,00	Ret.	20,90	0,00	20,90
11	2063	COPO PLASTICO COPOBRAS : 180ML TIRA COM 100UN BRANCO	7896030892639	PC	25,00	Ret.	4,99	0,00	124,75

Qtd. Itens: 62 **Qtd. Vol.:** 0 **Subtotal:** 678,54 **Frete:** 0,00 **Desc.:** 0,00 **Total Final:** 678,54
Cond. Pagto.: À VISTA **Tipo Frete:** - **Tipo Envio:** -
Prev. Entrega: - **Transportadora:** -

Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	17/01/2024	R\$678.54						

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.



Joinville - Matriz - JVE
Rua Rui Barbosa, 2930 -
CEP 89219522 - Joinville - SC
CNPJ: 83.240.028/0001-23 - I.E.: 250.433.648

COTAÇÃO DE VENDAS
Núm. #: 107897
Data: 17/01/2024
Prev. Entrega: 22/01/2024
Ref. do cliente: C000352

DADOS DO CLIENTE**C000352 - Associacao De Municipios Do Nordeste De Sc**

CNPJ/CPF: 84.712.686/0001-33 - I.E.: Isento
Rua Max Colin, 1843 - Glória
CEP 89216-000 - JOINVILLE - SC

Contato: -
Telefone(s): (47) 3433-3927
E-mail:

ITENS DO DOCUMENTO

#	Imagem	Código	Descrição	Un. medida	NCM	CEST	Quant.	Preço unit.	Vir. total
1		A01893	Papel Toalha Folha Dupla Interfolha 2 Dobras Caixa 8x260f 2080 folhas 22,5x20,5cm Essenz EETVD130	CX	4818.20.00	2004500	10,000	84,50	845,00
2		A04134	Limpeza Geral Girando Sol Lavanda Desinfetante p/ superfícies 5L	BB	3808.94.19	0000000	3,000	19,90	59,70
3		A04207	** Sabonete Líquido p/ mãos Briodov 5L Brioville	BB	3401.30.00	2003700	2,000	24,85	49,70
4		A04059	Odorização Domline Aerosol Odorizador Ultra Fresh p/ ambientes Capim Limão 400ml	LT	3808.59.10		5,000	12,37	61,85
5		A04178	Saco p/ Lixo 40L Preto Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 50x55cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	14,80	29,60
6		A04171	Saco p/ Lixo 20L Preto Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 39x50cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	10,50	21,00
7		A04174	Saco p/ Lixo 40L Azul Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 50x55cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	17,17	34,34
8		A00652	Limpeza Geral Flop's 70° INPM Álcool Líquido p/ superfícies 1L	FR	3808.94.29		5,000	7,00	35,00
9		A00713	Limpeza Geral Sany Saponáceo Limão Sapólio Cremoso p/ superfícies 250ml	FR	3405.40.00		2,000	4,53	9,06
10		A02390	Copo de plástico PS branco p/ água 180ml pacote c/ 100 un Kerocoppo	CT	3924.10.00	1400601	25,000	5,00	125,00

INFORMAÇÕES GERAIS

Cond. Pag.: PM 028 - 28 Dias
Forma Pag.: Boletto
Transp.: Copapel Comercio e Representacoes de Papel Ltda
Tipo de frete: Frete por conta do Remetente (CIF)
Vendedor: Gerlián de Borba

Peso: 71,980kg

OBSERVAÇÕES**TOTAIS**

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS (+)	1.270,25
IPi (+)	,00
COFINS	80,14
FCP - ICMS	,00
ICMS	215,94
PIS	17,40
FRETE/SEGURO/OUTROS (+)	0,00
DESCONTO FINANCEIRO (-)	0,00
VALOR TOTAL DO DOCUMENTO (=)	1.270,25

GRUPO COPAPEL


[Entre ou cadastre-se](#)

[Página Inicial](#)
[O que fazemos](#)
[Endereços](#)
[Produtos](#)
[Atendimento online](#)

Entrega grátis em Joinville em até 48h úteis para pedidos acima de R\$200!

Meu carrinho

	<p>Papel Toalha Interfolha 3 Dobras 30Gr Laminado 22,5X21Cm 2000 Fls. Dupla Indaial</p> <p>R\$ 74,90</p> <p>— 5 +</p>	R\$ 374,50	×
	<p>Desinfetante 5Lts Floral B M</p> <p>R\$ 13,50</p> <p>— 3 +</p>	R\$ 40,50	×
	<p>Sabonete Liquido 05Lts Gidov Natsume</p> <p>R\$ 29,90</p> <p>— 1 +</p>	R\$ 29,90	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Rosas De Amsterda Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 2 +</p>	R\$ 31,00	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Lavanda De Paris Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 2 +</p>	R\$ 31,00	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Alecrim Da Sicilia Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 1 +</p>	R\$ 15,50	×



Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.

	Pedra Sanitaria Floral 25G Higieplus R\$ 2,25 - 10 +	R\$ 22,50	×
	Saco De Lixo 040Lts Preto 53X57X0,05 C/100 Soluclean R\$ 22,90 - 2 +	R\$ 45,80	×
	Saco De Lixo 020Lts Preto 39X50X0,05 C/100 Soluclean R\$ 14,50 - 2 +	R\$ 29,00	×
	Saco De Lixo 040Lts Azul 55X55X0,05 C/100 Soluclean R\$ 25,90 - 2 +	R\$ 51,80	×
	Alcool 70 Inpm Liquido 05 Lts R\$ 45,00 - 1 +	R\$ 45,00	×
	Lustra Móveis Lavanda 200MI Sanol R\$ 8,90 - 1 +	R\$ 8,90	×
	Copo Copozan Pp 180MI C/100 R\$ 6,75 - 25 +	R\$ 168,75	×

[Insira o código promocional](#)[Adicione uma observação](#)

Subtotal

R\$ 894,15

[Santa Catarina, Brasil](#)

Total

Imposto incluído

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.

Checkout

Formas de pagamento



Pagamento Offline

Compre online e pague no ato da entrega com cartão ou dinheiro. Basta selecionar a forma de pagamento offline no checkout.

Site criado por Alto Comunicação e Branding. Copyright © Soluclean 2021 Todos os direitos reservados.



Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 18/01/2024 15:45:52 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>





Processo Compra nº 6/2024

Peça 2. Documento Anexo nº 57/2024



Confira os dados deste documento utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/054ae26c-bbab-4128-805d-f68609c100d1>

Espécie/Tipo	Documento Anexo
Número	57/2024
Assunto	NF e boleto
Restrições	"Interno" e "Sigiloso"

Recibo do Pagador

Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC			Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	Vencimento 15/02/2024
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT CPF/CNPJ: 84.712.686/0001-33			Número do Documento 31106 1	Nosso Número 24/230241-1
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 678,54	(-) Desconto
Demonstrativo :			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado
Protesto automático após o 5º dia útil. Canais de atendimento, telefone: (47) 3027-8700				

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

-----Corte Aqui-----



748-1

74891.12420 30241.126025 23017.371024 4 96270000067854

Local de Pagamento				Vencimento 15/02/2024	
Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC				Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	
Data Documento 18/01/2024	Número do Documento 31106 1	Espécie Doc. DMI	Aceito NAO	Data Processamento 18/01/2024	Nosso Número 24/230241-1
Uso do Banco	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 678,54
Informações de responsabilidade do beneficiário. Após 15/02/2024 cobrar Juros de R\$ 1,36 ao dia Após 15/02/2024 cobrar Multa de R\$ 13,57					(-) Desconto
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT R MAX COLIN, 1843, , AMERICA, CEP: 89216000 - Joinville - SC				CPF / CNPJ : 84.712.686/0001-33	
Sacador / Avalista				CPF / CNPJ	

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica



RECEBEMOS DE QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA - Joinville - 84.704.683/0002-39		NF-e	
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 031106	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NOTA: 678,54	SÉRIE 3
		DATA DE EMISSÃO: 18/01/2024	

 QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA Rua DOUTOR JOAO COLIN, 1707 - AMERICA Joinville - SC - CEP: 89.204-003 - FONE: (47) 3433-0082	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 31106 SÉRIE 3 FOLHA 1/2	
	CHAVE DE ACESSO 4224 0184 7046 8300 0239 5500 3000 0311 0618 9507 2586 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROT. DE AUTORIZAÇÃO 342240015118914 18/01/2024 12:41:12		
CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal	INSCRIÇÃO ESTADUAL 250913593	INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA	CNPJ/CPF 84.704.683/0002-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA	CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33	DATA DE EMISSÃO 18/01/2024			
ENDEREÇO R MAX COLIN, 1843	BAIRRO AMERICA	CEP 89.216-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA		
MUNICÍPIO Joinville	UF SC	PAIS Brasil	FONE/FAX (47)478803-5378	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA	NUMERO FATURA 31106	VALOR ORIGINAL 678,54	DESCONTO 0,00	VALOR LIQUIDO 678,54
--------	------------------------	--------------------------	------------------	-------------------------

DUPLICATA	NÚMERO 001	VENCIMENTO 15/02/2024	VALOR 678,54	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
-----------	---------------	--------------------------	-----------------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

FORMA DE PAGAMENTO	FORMA PAGAMENTO Boleto Bancario	VALOR 678,54	FORMA PAGAMENTO	VALOR
VALOR TROCO				

CÁLCULO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 648,43	VALOR DO ICMS 110,24	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 678,54	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VLR APROX DOS TRIBUTOS 154,47	VALOR TOTAL DA NOTA 678,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 5	ESPECIE Caixa	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO 48,580	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG-CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	48182000	0/00	5102	PACOTE	10,0000	19,9000		199,00	49,11	199,00	33,83	0,00	17,00 0,00
7129	DESINFETANTE DE SUPERFÍCIE : LAVANDA GL 5LT QUIMIDROL LT:5824 Fab:11/01/24 Val:11/01/26 GALAO: 3	38089429	0/00	5102	GALAO	3,0000	15,9000		47,70	11,77	47,70	8,11	0,00	17,00 0,00
11100	SABONETE PREMISSE : ERVA DOCE SUAVE GL 5LT	34012010	0/20	5102	PC	1,0000	29,9000		29,90	3,59	21,11	3,59	0,00	17,00 0,00
11086	AROMATIZANTE DOM LINE FR 400ML ULTRA FRESH ALECRIM	33074900	0/20	5102	PC	5,0000	14,5000		72,50	8,70	51,18	8,70	0,00	17,00 0,00
3078	DESOD PEDRA SANITARIA CLEAN PLUS LAVANDA : 35G	38089919	0/00	5102	PC	10,0000	3,5000		35,00	8,64	35,00	5,95	0,00	17,00 0,00
2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	39232190	0/00	5102	PACOTE	2,0000	18,0000		36,00	8,88	36,00	6,12	0,00	17,00 0,00
2092	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 20L 0,05 COM 100 UN	39232190	0/00	5102	PACOTE	2,0000	10,9000		21,80	5,38	21,80	3,71	0,00	17,00 0,00
2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	39232190	0/00	5102	PACOTE	2,0000	20,5000		41,00	10,12	41,00	6,97	0,00	17,00 0,00
6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT	22072019	0/00	5102	GALAO	1,0000	49,9900		49,99	12,33	49,99	8,50	0,00	17,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO E NAO HA RISCO DE CONTAMINACAO ENTRE OS PRODUTOS PERIGOSOS E OS PRODUTOS NAO PERIGOSOS. - - REDUCAO DA BASE DE CALCULO. ATACADISTAS E DISTRIBUIDORES. RICMS/SC-01, ANEXO 2, ARTIGOS 90 E 91. TTD Nº 195000001590482 RES. 225000004886090	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

RECEBEMOS DE QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA - Joinville - 84.704.683/0002-39 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 031106 SÉRIE 3	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NOTA: 678,54 DATA DE EMISSÃO: 18/01/2024	

 QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA Rua DOUTOR JOAO COLIN, 1707 - AMERICA Joinville - SC - CEP: 89.204-003 - FONE: (47) 3433-0082	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 31106 SÉRIE 3 FOLHA 2/2	
	CHAVE DE ACESSO 4224 0184 7046 8300 0239 5500 3000 0311 0618 9507 2586 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROT. DE AUTORIZAÇÃO 342240015118914 18/01/2024 12:41:12		
CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal	INSCRIÇÃO ESTADUAL 250913593	INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA	CNPJ/CPF 84.704.683/0002-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI
	HOSPITALAR QUIMIDROL ONU 1170 SOLUCAO DE ETANOL (SOLUCAO DE ALCOOL ETILICO) 3 GE II LT:5611 Fab:08/01/24 Val:08/01/26 GALAO: I														
7127	LUSTRA MOVEIS LAVANDA : FR 500ML 20 DESTAC	34052000	0/00	5102	PC	1,0000	20,9000		20,90	5,16	20,90	3,55	0,00	17,00	0,00
2063	COPO PLASTICO COPOBRAS : 180ML TIRA COM 100UN BRANCO	39241000	0/00	5102	PC	25,0000	4,9900		124,75	30,79	124,75	21,21	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Material de limpeza
Motivo/Justificativa: Para manutenção de limpeza do prédio da AMUNESC
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
Quimishop	R\$678,54	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações: 50 unidades		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Copapel	R\$1.270,25	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações: 50 unidades		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Soluclean	R\$894,15	Data: 17/01/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC



Orçamento

Número: 22847

Data: 17/01/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA **CNPJ:** 84704683000239 **I.E.:** 250913593 **Tel:**
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville **CEP:** 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0000037 **Cliente:** CONSUMIDOR FINAL JLLE AMERICA **CPF/CNPJ:** **Tel:** 34330082

Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, JOINVILLE, Joinville/SC, CEP: 89204003 **CEP:** 89204003

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	Vi. Unit.	Desc.	Vi. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	7898951333031	PA	10,00	Ret.	19,90	0,00	199,00
2	7129	DESINFETANTE DE SUPERFICIE : LAVANDA GL 5LT QUIMIDROL	7896602871291	GA	3,00	Ret.	15,90	0,00	47,70
3	11100	SABONETE PREMISSE : ERVA DOCE SUAVE GL 5LT	7898908100440	PC	1,00	Ret.	29,90	0,00	29,90
4	11086	AROMATIZANTE DOM LINE FR 400ML ULTRA FRESH ALECRIM	7899674001702	PC	5,00	Ret.	14,50	0,00	72,50
5	3078	DESOD PEDRA SANITARIA CLEAN PLUS LAVANDA : 35G	7897938901072	PC	10,00	Ret.	3,50	0,00	35,00
6	2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	7896602820930	PA	2,00	Ret.	18,00	0,00	36,00
7	2092	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 20L 0,05 COM 100 UN	7896602820923	PA	2,00	Ret.	10,90	0,00	21,80
8	2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	7896602829001	PA	2,00	Ret.	20,50	0,00	41,00
9	6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT HOSPITALAR QUIMIDROL	7896602862527	GA	1,00	Ret.	49,99	0,00	49,99
10	7127	LUSTRA MOVEIS LAVANDA : FR 500ML 20 DESTAC	7891035116537	PC	1,00	Ret.	20,90	0,00	20,90
11	2063	COPO PLASTICO COPOBRAS : 180ML TIRA COM 100UN BRANCO	7896030892639	PC	25,00	Ret.	4,99	0,00	124,75

Qtd. Itens: 62 **Qtd. Vol.:** 0 **Subtotal:** 678,54 **Frete:** 0,00 **Desc.:** 0,00 **Total Final:** 678,54
Cond. Pagto.: À VISTA **Tipo Frete:** - **Tipo Envio:** -
Prev. Entrega: - **Transportadora:** -

Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	17/01/2024	R\$678.54						

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.



Joinville - Matriz - JVE
Rua Rui Barbosa, 2930 -
CEP 89219522 - Joinville - SC
CNPJ: 83.240.028/0001-23 - I.E.: 250.433.648

COTAÇÃO DE VENDAS
Núm. #: 107897
Data: 17/01/2024
Prev. Entrega: 22/01/2024
Ref. do cliente: C000352

DADOS DO CLIENTE**C000352 - Associacao De Municipios Do Nordeste De Sc**

CNPJ/CPF: 84.712.686/0001-33 - I.E.: Isento
Rua Max Colin, 1843 - Glória
CEP 89216-000 - JOINVILLE - SC

Contato: -
Telefone(s): (47) 3433-3927
E-mail:

ITENS DO DOCUMENTO

#	Imagem	Código	Descrição	Un. medida	NCM	CEST	Quant.	Preço unit.	Vir. total
1		A01893	Papel Toalha Folha Dupla Interfolha 2 Dobras Caixa 8x260f 2080 folhas 22,5x20,5cm Essenz EETVD130	CX	4818.20.00	2004500	10,000	84,50	845,00
2		A04134	Limpeza Geral Girando Sol Lavanda Desinfetante p/ superfícies 5L	BB	3808.94.19	0000000	3,000	19,90	59,70
3		A04207	** Sabonete Líquido p/ mãos Briodov 5L Brioville	BB	3401.30.00	2003700	2,000	24,85	49,70
4		A04059	Odorização Domline Aerosol Odorizador Ultra Fresh p/ ambientes Capim Limão 400ml	LT	3808.59.10		5,000	12,37	61,85
5		A04178	Saco p/ Lixo 40L Preto Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 50x55cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	14,80	29,60
6		A04171	Saco p/ Lixo 20L Preto Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 39x50cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	10,50	21,00
7		A04174	Saco p/ Lixo 40L Azul Leve Almofada Fundo Reto 100pçs 50x55cm Versatta	PCT	3923.21.90	1101200	2,000	17,17	34,34
8		A00652	Limpeza Geral Flop's 70° INPM Álcool Líquido p/ superfícies 1L	FR	3808.94.29		5,000	7,00	35,00
9		A00713	Limpeza Geral Sany Saponáceo Limão Sapólio Cremoso p/ superfícies 250ml	FR	3405.40.00		2,000	4,53	9,06
10		A02390	Copo de plástico PS branco p/ água 180ml pacote c/ 100 un Kerocoppo	CT	3924.10.00	1400601	25,000	5,00	125,00

INFORMAÇÕES GERAIS

Cond. Pag.: PM 028 - 28 Dias
Forma Pag.: Boletto
Transp.: Copapel Comercio e Representacoes de Papel Ltda
Tipo de frete: Frete por conta do Remetente (CIF)
Vendedor: Gerlián de Borba

Peso: 71,980kg

OBSERVAÇÕES**TOTAIS**

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS (+)	1.270,25
IPi (+)	,00
COFINS	80,14
FCP - ICMS	,00
ICMS	215,94
PIS	17,40
FRETE/SEGURO/OUTROS (+)	0,00
DESCONTO FINANCEIRO (-)	0,00
VALOR TOTAL DO DOCUMENTO (=)	1.270,25

GRUPO COPAPEL


[Entre ou cadastre-se](#)

[Página Inicial](#)
[O que fazemos](#)
[Endereços](#)
[Produtos](#)
[Atendimento online](#)

Entrega grátis em Joinville em até 48h úteis para pedidos acima de R\$200!

Meu carrinho

	<p>Papel Toalha Interfolha 3 Dobras 30Gr Laminado 22,5X21Cm 2000 Fls. Dupla Indaial</p> <p>R\$ 74,90</p> <p>— 5 +</p>	R\$ 374,50	×
	<p>Desinfetante 5Lts Floral B M</p> <p>R\$ 13,50</p> <p>— 3 +</p>	R\$ 40,50	×
	<p>Sabonete Liquido 05Lts Gidov Natsume</p> <p>R\$ 29,90</p> <p>— 1 +</p>	R\$ 29,90	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Rosas De Amsterda Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 2 +</p>	R\$ 31,00	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Lavanda De Paris Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 2 +</p>	R\$ 31,00	×
	<p>Bom Ar 360MI Charm Alecrim Da Sicilia Secar</p> <p>R\$ 15,50</p> <p>— 1 +</p>	R\$ 15,50	×



Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.

	Pedra Sanitaria Floral 25G Higieplus R\$ 2,25 - 10 +	R\$ 22,50	×
	Saco De Lixo 040Lts Preto 53X57X0,05 C/100 Soluclean R\$ 22,90 - 2 +	R\$ 45,80	×
	Saco De Lixo 020Lts Preto 39X50X0,05 C/100 Soluclean R\$ 14,50 - 2 +	R\$ 29,00	×
	Saco De Lixo 040Lts Azul 55X55X0,05 C/100 Soluclean R\$ 25,90 - 2 +	R\$ 51,80	×
	Alcool 70 Inpm Liquido 05 Lts R\$ 45,00 - 1 +	R\$ 45,00	×
	Lustra Móveis Lavanda 200MI Sanol R\$ 8,90 - 1 +	R\$ 8,90	×
	Copo Copozan Pp 180MI C/100 R\$ 6,75 - 25 +	R\$ 168,75	×

[Insira o código promocional](#)[Adicione uma observação](#)

Subtotal

R\$ 894,15

[Santa Catarina, Brasil](#)

Total

Imposto incluído



Checkout

Formas de pagamento



Pagamento Offline

Compre online e pague no ato da entrega com cartão ou dinheiro. Basta selecionar a forma de pagamento offline no checkout.

Site criado por Alto Comunicação e Branding. Copyright © Soluclean 2021 Todos os direitos reservados.



Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>.

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 18/01/2024 15:45:52 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a00aa295-5636-43d1-80c4-08c1f5897777>





Processo Compra nº 6/2024

Peça 3. Documento Anexo nº 96/2024



Confira os dados deste documento utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/3f9ee8aa-5a55-4b01-a11e-1247cc08d81e>

Espécie/Tipo	Documento Anexo
Número	96/2024
Assunto	Aquisição de papel toalha - pedido complementar
Restrições	"Interno" e "Sigiloso"



Orçamento

Número: 26834

Data: 19/02/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA
CNPJ: 84704683000239
I.E.: 250913593
Tel:
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville
CEP: 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0068000
Cliente: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE S
CPF/CNPJ: 84.712.686/0001-33
Tel: 4788035378
Endereço: R MAX COLIN, 1843, AMERICA, Joinville, Joinville/SC, CEP: 89216000
CEP: 89216000
Cel: 47988035378

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	VI. Unit.	Desc.	VI. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	7898951333031	PA	20,00	Ret.	19,90	0,00	398,00

Qtd. Itens: 20
Qtd. Vol.: 0
Subtotal: 398,00
Frete: 0,00
Desc.: 0,00
Total Final: 398,00
Cond. Pagto.: 28 DIAS
Tipo Frete: 9
Tipo Envio: CFR
Prev. Entrega: 19/02/2024
Transportadora: -

Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	18/03/2024	R\$398.00						

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 22/02/2024 10:08:07 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/3f9ee8aa-5a55-4b01-a11e-1247cc08d81e>





Processo Compra nº 6/2024

Peça 4. Documento Anexo nº 98/2024



Confira os dados deste documento utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8742b1f5-1e56-4e6d-8f46-7e2ebfd5332>

Espécie/Tipo	Documento Anexo
Número	98/2024
Assunto	NF Boleto Quimidrol R\$398,00
Restrições	"Interno" e "Sigiloso"

Recibo do Pagador

Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC			Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	Vencimento 11/03/2024
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT CPF/CNPJ: 84.712.686/0001-33			Número do Documento 32137 1	Nosso Número 24/232394-0
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 398,00	(-) Desconto
Demonstrativo :			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado
Protesto automático após o 5º dia útil. Canais de atendimento, telefone: (47) 3027-8700				

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Corte Aqui



748-1

74891.12420 32394.026028 23017.371099 9 96520000039800

Local de Pagamento				Vencimento 11/03/2024	
Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC				Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	
Data Documento 19/02/2024	Número do Documento 32137 1	Espécie Doc. DMI	Aceito NAO	Data Processamento 19/02/2024	Nosso Número 24/232394-0
Uso do Banco	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 398,00
Informações de responsabilidade do beneficiário. Após 11/03/2024 cobrar Juros de R\$ 0,80 ao dia Após 11/03/2024 cobrar Multa de R\$ 7,96					(-) Desconto
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT R MAX COLIN, 1843, , AMERICA, CEP: 89216000 - Joinville - SC				CPF / CNPJ : 84.712.686/0001-33	
Sacador / Avalista				CPF / CNPJ	

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

RECEBEMOS DE QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA - Joinville - 84.704.683/0002-39		NF-e	
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 032137	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NOTA: 398,00	SÉRIE 3
		DATA DE EMISSÃO: 19/02/2024	

 QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA Rua DOUTOR JOAO COLIN, 1707 - AMERICA Joinville - SC - CEP: 89.204-003 - FONE: (47) 3433-0082	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 32137 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	
	CHAVE DE ACESSO 4224 0284 7046 8300 0239 5500 3000 0321 3710 3736 5088 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROT. DE AUTORIZAÇÃO 342240044141701 19/02/2024 16:50:31		
CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal	INSCRIÇÃO ESTADUAL 250913593	INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA	CNPJ/CPF 84.704.683/0002-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA	CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33	DATA DE EMISSÃO 19/02/2024	
ENDEREÇO R MAX COLIN, 1843	BAIRRO AMERICA	CEP 89.216-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Joinville	UF SC	PAIS Brasil	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
	FONE/FAX (47)478803-5378	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	NUMERO FATURA 32137	VALOR ORIGINAL 398,00	DESCONTO 0,00	VALOR LIQUIDO 398,00
--------	-------------------------------	---------------------------------	-------------------------	--------------------------------

DUPLICATA	NÚMERO 001	VENCIMENTO 11/03/2024	VALOR 398,00	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
-----------	----------------------	---------------------------------	------------------------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

FORMA DE PAGAMENTO	FORMA PAGAMENTO Boleto Bancario	VALOR 398,00	FORMA PAGAMENTO	VALOR
VALOR TROCO				

CÁLCULO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 398,00	VALOR DO ICMS 67,66	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 398,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VLR APROX DOS TRIBUTOS 98,22	VALOR TOTAL DA NOTA 398,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
			0		20,200	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG-CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	48182000	0/00	5102	PACOTE	20,0000	19,9000		398,00	98,22	398,00	67,66	0,00	17,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO E NAO HA RISCO DE CONTAMINACAO ENTRE OS PRODUTOS PERIGOSOS E OS PRODUTOS NAO PERIGOSOS. -	RESERVADO AO FISCO
------------------	---	--------------------



Orçamento

Número: 26834

Data: 19/02/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA **CNPJ:** 84704683000239 **I.E.:** 250913593 **Tel:**
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville **CEP:** 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0068000 **Cliente:** ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE S **CPF/CNPJ:** 84.712.686/0001-33 **Tel:** 4788035378
Endereço: R MAX COLIN, 1843, AMERICA, Joinville, Joinville/SC, CEP: 89216000 **CEP:** 89216000 **Cel:** 47988035378

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	VI. Unit.	Desc.	VI. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	7898951333031	PA	20,00	Ret.	19,90	0,00	398,00

Qtd. Itens: 20 **Qtd. Vol.:** 0 **Subtotal:** 398,00 **Frete:** 0,00 **Desc.:** 0,00 **Total Final:** 398,00
Cond. Pagto.: 28 DIAS **Tipo Frete:** 9 **Tipo Envio:** CFR
Prev. Entrega: 19/02/2024 **Transportadora:** -

Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	18/03/2024	R\$398.00						



Processo Compra nº 6/2024

Peça 5. Documento Anexo nº 165/2024



Confira os dados deste documento utilizando o código QR ao lado ou o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ac8b6aa0-c44d-4a17-a402-671ffc49f536>

Espécie/Tipo	Documento Anexo
Número	165/2024
Assunto	Pedido de papel toalha, papel higiênico e copos descartáveis
Restrições	"Interno" e "Sigiloso"



Orçamento

Número: 30049

Data: 15/03/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ: 84704683000239 I.E.: 250913593 Tel:
 Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville CEP: 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0068000 Cliente: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE S CPF/CNPJ: 84.712.686/0001-33 Tel: 4788035378
 Endereço: R MAX COLIN, 1843, AMERICA, Joinville, Joinville/SC, CEP: 89216000 CEP: 89216000 Cel: 47988035378

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	Vi. Unit.	Desc.	Vi. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 22,5X20,5 1000FLS	7898951333031	PA	30,00	Ret.	19,90	0,00	597,00
2	10328	PAPEL HIGIENICO CAI CAI INDAIAL : FL DUP 30G 20,5X9,6CM 8000FL	7899853801727	PC	2,00	Ret.	102,00	0,00	204,00
3	10903	DISPENSER MULTICOPO AGUA : P 150ML 180ML 200ML BRANCO PERSON	7898954158464	PC	1,00	Ret.	45,00	0,00	45,00
4	2063	COPO PLASTICO COPOBRAS : 180ML TIRA COM 100UN BRANCO	7896030892639	PC	25,00	Ret.	4,99	0,00	124,75

Qtd. Itens: 58 Qtd. Vol.: 0 Subtotal: 970,75 Frete: 0,00 Desc.: 0,00 Total Final: 970,75
 Cond. Pagto.: 28 DIAS Tipo Frete: 9 Tipo Envio: CFR
 Prev. Entrega: 15/03/2024 Transportadora: -

Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	12/04/2024	R\$970.75						

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunes-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ac8b6aa0-c4>

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 20/03/2024 17:28:47 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ac8b6aa0-c44d-4a17-a402-671ffc49f536>

